
Usnesení č. 7 

ze zasedání zastupitelstva Města Černošín dne 18. 5. 2023 

 

Zastupitelstvo města: 

 

 

I. schvaluje: 

1. ověřovatele zápisu ve složení Michal Pudil, Zuzana Vávrová 

2. program 

3. Základní škole Černošín, okres Tachov, příspěvkové organizaci, IČ 70998736, podání      

žádosti projektu „Šablony pro MŠ a ZŠ I OP JAK“ a následnou realizaci projektu v období        

1. 9. 2023 až 31. 8. 2025 

4. výjimku z nejnižšího počtu žáků stanoveného zákonem č.561/2004 Sb. (školský zákon), 

Základní škole Černošín, okres Tachov, příspěvková organizace, nám. 1. máje 38, Černošín, 

IČ 70998736, pro školní rok 2023/2024 

5. Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do 

obecního systému odpadového hospodářství, číslo OS202320001171 mezi Městem 

Černošín, nám. 1. máje 62, 34958 Černošín, IČ 00259772 a EKO-KOM, a.s. se sídlem Praha 

4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 14021, IČ 25134701 a pověřuje starostu jejím podpisem 

6. prodej vodovodní přípojky, umístěné na parcele č.628, k.ú. Třebel, pro nemovitost č.e.120 

na parcele st.58, k.ú. Třebel za cenu 27.986,- Kč paní Aleně Šeflové, Za Parkem 1103, 

25229 Dobřichovice. Současně pověřuje starostu přípravou kupní smlouvy a jejím 

podpisem. 

7. Kupní smlouvu č. 64 na Varovný systém Černošín mezi Městem Černošín, nám. 1. máje 

62, 34958 Černošín, IČ 00259772, jako kupujícím a BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o., IČ 

27781275, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 – Nové Město, jako 

prodávajícím, a pověřuje starostu jejím podpisem. Výše kupní ceny včetně DPH činí 

2.295.999,20 Kč. 

8. nejvýhodnější nabídku výběrového řízení a dodavatele na zakázku „Centrální hřiště relaxu 

a pohody – Černošín“. Vítězný dodavatel: Bonita group Service s.r.o., IČ 27738795, se 

sídlem Čedlosy 583, 664 24 Drásov, nabídková cena 1.070.730,- Kč bez DPH 

9. „Pravidla pro prodej pozemků (stavebních parcel) v lokalitě Jiráskova ulice – II.etapa ve 

městě Černošín“ včetně příloh. Jedná se o následující pozemky, parcely v k.ú. Černošín, 

zapsané na LV 1: 

Pozemek Parcelní číslo pozemku Výměra v m2 

1.  800/49  orná půda 913 

2. 800/50  orná půda 863 

3. 800/51  orná půda 893 

4. 800/56  orná půda 762 

5. 800/57  orná půda 683 

 1373/27 trvalý travní porost 13 

6. 800/58   orná půda 378 

 1373/28 trvalý travní porost 287 

7. 800/59  orná půda 672 

8. 800/60  orná půda 1052 

9. 800/61  orná půda 1160 

10. 800/62  orná půda 889 
 

10. vyhlášení záměru prodeje pozemkových parcel v k. ú. Černošín v souladu se        

schválenými „Pravidly prodeje pozemků (stavebních parcel) v lokalitě Jiráskova ulice – 



II.etapa“ včetně příloh. Jedná se o následující pozemky, parcely v k.ú. Černošín, zapsané 

na LV1: 

Pozemek Parcelní číslo pozemku Výměra v m2 

1.  800/49  orná půda 913 

2. 800/50  orná půda 863 

3. 800/51  orná půda 893 

4. 800/56  orná půda 762 

5. 800/57  orná půda 683 

 1373/27 trvalý travní porost 13 

6. 800/58   orná půda 378 

 1373/28 trvalý travní porost 287 

7. 800/59  orná půda 672 

8. 800/60  orná půda 1052 

9. 800/61  orná půda 1160 

10. 800/62  orná půda 889 

 

11. rozpočtové opatření č. 2/23 

 

II. bere na vědomí: 

1. zápis ze schůze kontrolního výboru č. 2 ze dne 8. 4. 2023 

 

III. pověřuje starostu: 

1. podpisem Pověření (zmocnění) pro společnost Ekodepon s.r.o., Lažany 36, 34958 Černošín, 

IČ 49790927 k plnění části povinností (v rozsahu vykazování údajů a poskytování 

součinnosti)) vyplývajících ze Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 

zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství, číslo 

2023200001171 mezi Městem Černošín, nám. 1. máje 62, 34958 Černošín, IČ 00259772 a 

EKO-KOM, a.s. se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 14021, IČ 25134701 

2. podpisem Smlouvy o dílo na „Centrální hřiště relaxu a pohody“ mezi Městem Černošín, IČ 

00259772, nám. 1. máje 62, 34958 Černošín a Bonita group Service s.r.o., IČ 27738795, se 

sídlem Čedlosy 583, 664 24 Drásov 

3. k projednání a realizaci změny projektu před dokončením vnitřní úpravy NS: vybudování 

ordinace praktického lékaře 

4. k projednání a realizaci změny užívání a následné rekolaudace přístavby MŠ pro potřeby 

MŠ 

 

 

 

 

 

 

Hana Merglová                                                           Ing. Vladimír Krejča 

 místostarostka                                                                    starosta 

 

 

 

 

 

 

 


